

Başkanlık koltuğunu miniklere bıraktı



Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yapılan 194'üncü yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm yurtta olduğu gibi Tekirdağ'da da büyük bir coşku ile kutlandı.

"ÇOCUKLARIMIZ BİZİM GELECEĞİMİZ"

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında Tekirdağ'da düzenlenen etkinlikte, Başkanlık Dr. Cevdet Yüceer, belediyede



Zeybek gösterisi beğeni topladı

Tekirdağ'ın Kapaklı İlçesinde bir ilkokulun öğrenci ve velilerinden oluşan halk oyunları ekibi zeybek oynadı.

Sanayiciler İlkokulu 3. sınıf öğrencileri ve velileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda sunmak üzere zeybek öğrenmeye birkaç ay önce başladı. ● Sayfa 2'de

HaberTrak

YURDAGÜL
GAYRİMENKUL A.Ş.

DÖKME YURDAGÜL 0544 458 60 33
104. Yıl. Etiler

www.yurdagul.com.tr
Etiler'de Yeni Eski İşletmeler Co.
Yatırım No: 134-Söğütözü/Beşiktaş / İstanbul

www.habertrak.com.tr YIL:17 SAYI:5292 25 NISAN 2024 PERŞEMBE Fiyatı: 4 TL



Çocuklar gönüllerce eğlendi

Malkara Belediyesi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Çocuk Şenliği etkinliği 15 Temmuz Demokrasi Parkı, Şehitlik Parkı ve 23 Nisan Parkı'nda yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi. ● Sayfa 6'da

Bölge finali düzenlendi

Diğer Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından Genç Bilimler Ezan Okuma Yarışması Bölge Finali düzenlendi.



Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa Tekirdağ Valisi Recep Soytürk'ün yanı sıra Milli Eğitim Bakanlığı Öğretimi Bölümü Temsilcisi Öğuzneke İ. Milli Eğitim Müdürü Ersan Sarı, İl Müftüsü Mustafa Soyçok, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. ● 3'te

BIÇAK KEMİĞE DAYANDI!

BÜTÜN İŞ YÜKÜ BİZİM ÜZERİMİZDE

Tekirdağ'ın Söğütözü ilçesinde serbest muhasebeci ve mali müşavirler arayan iş yüküne dikkat çekti. Serbest muhasebeci ve mali müşavirler, "Artık zorunlu olarak yapamaz hale geldik, bıçak kemiğe dayandı" şeklinde tepki gösterdiler.

"MESLEKTAŞLARIMIZIN MASA BAŞINDA ÖLMESİ Mİ GEREKLİ?"



SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİRLER DERT KÜPÜ

"MESLEKTAŞLARIMIZIN STRESİ KATBEKAT ARTTI"

Artan iş yüküne dikkat çeken Tekirdağ Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Şerafettin Kurt: "Olmazsınız bir iş yükü ve adil olmayan ücret tarifesi, mali müşavirlerin iş ve yaşam dengelerini olumsuz etkiliyor ve insanı yaşam hakkını ellerinden alıyor. Sorunlarımızı ivedi olarak çözüm üretilmesi için haykırarak 130 bin meslek mensubunun göğleklere duyarsız kalınmamalıdır." dedi. ● 2. SAYFA



11 göçmen yakalandı

İstanbul'da yasa dışı yollarla yurda girişi tespit edilen 11 düzensiz göçmen yakalandı. İlimiz Komutanlığı ekipleri, paşapa ilçesinde durumundan diğerleri panolvanı durdurdu. pılan kontrolde, Suriye, Fas, uzun uyruklu 21 düzensiz yakalandı. ● Sayfa 3'te

Aden'de 23 Nisan coşkusu yaşandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm yurtta olduğu gibi Söğütözü ilçesinde de coşkuyla kutlandı.

GÖSTERİ DÜZENLENDİ

Aden Koleji'ndeki kutlamalarda gerek öğrencilerin coşkusu gerekse öğretmen ve idarecilerin başarısı, veliler tarafından büyük beğeni topladı. ● 2'de



Çocuk korusu konserine katıldı

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk ve Eşi Nurdan Soytürk, Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi'nde düzenlenen Milli Eğitim Çocuk Korusu Konseri'ne katıldı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen konserde anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerinden oluşan koro, müzik öğretmenleri eşliğinde çocuk şarkıları söyledi. ● 3'te

BIÇAK KEMİĞE DAYANDI!

**BÜTÜN İŞ YÜKÜ
BİZİM ÜZERİMİZDE**

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde serbest muhasebeci ve mali müşavirler artan iş yüküne dikkat çekti. Serbest muhasebeci ve mali müşavirler; "Artık mevcut işlerimizi yapamaz hale geldik, bıçak kemiğe dayandı" şeklinde tepki gösterdiler.



Artan iş yüküne dikkat çeken Tekirdağ Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Şerafettin Kurt; "Ölçüsüz bir iş yükü ve adil olmayan ücret tarifesi, mali müşavirlerin iş ve yaşam dengesini olumsuz etkiliyor ve insani yaşam hakkını ellerinden alıyor. Sorunlarımıza ivedi olarak çözüm üretilmesi için haykırın 130 bin meslek mensubunun çığlıklarına duyarsız kalınmamalıdır." dedi.

"MESLEKTAŞLARIMIZIN STRESİ KATBEKAT ARTTI"

Tekirdağ Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası önünde açıklama yapan Oda Başkanı

Şerafettin Kurt;

"Görümürde

mükellef veya

işverenlerden istenilmekle beraber, iktisadi ve sosyal hayata ilişkin ihtiyaç duyulan hemen her veri Mali Müşavirler aracılığıyla toplanır hale gelmiştir.

Bu durum meslek mensuplarının zaten çok ağır bir iş yükü altında ezilmelerine sebebiyet vermekte iken bir de beyan ve bildirimleri almak için kullanılan sistemlerin sağlık çalışmaması ve yoğunluk dönemlerinde tıkanması; zamanla yaşanan meslektaşlarımızın streslerini katbekat artırmaktadır.

Meslektaşlarımız, rutin dönemlerde dahi beyan ve bildirimleri sağlıklı bir şekilde hazırlayamaz hale gelmiştir." İfadelerini kaydetti.

"MESLEKTAŞLARIMIZIN MASA BAŞINDA ÖLMESİ Mİ GEREKLİ?"

Nisan ayında 18 gün içerisinde yaşanan yoğunluğa dikkat çeken Oda Başkanı Şerafettin Kurt; "Resmî, idari ve hafta sonu tatilleri Ramazan Bayramı ile birleşince toplam on iki günlük tatil nedeniyle Nisan ayında çalışma günü olarak sadece on sekiz gün kalmaktadır. Bu kadar kısa süreye bu kadar beyan ve bildirimlerin sağlıklı bir şekilde verilmesine imkân yoktur. Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerine yaptığımız hem yazılı hem sözlü başvurularımızı dikkate alması için meslektaşlarımızın masa başında ölmesi mi gerekli? Mali Müşavirlerin iş yükünü hafifletecek çözümler önerilerini Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerine hem yazılı hem de

sözlü olarak birçok kez aktardık. Yaptığımız her görüşmede, Mali Müşavirlerin ağır iş yükü altında ezildiği, omuzlarındaki yükün artık dayanılmaz bir seviyeye geldiğini, meslektaşlarımızın beden ve ruh sağlığının bu yükü kaldırmadığı sıklıkla ifade edilmiştir. Önerilerimize yıllardır sessiz kalınması sebebiyle büyüyen bu sorunların ortadan kaldırılması için beyan ve bildirimlerin sadeleştirilmesi, bilgi sistemleri alt yapılarının modernizasyonu şarttır. Ölçüsüz bir iş yükü ve adil olmayan ücret tarifesi, mali müşavirlerin iş ve yaşam dengesini

veri talep eden kurumlarla, örneğin TÜİK, Merkez Bankası ve Kamu İhale Kurumu gibi tüm kamu kurumlarıyla paylaşılmasını talep ediyoruz. Aynı verilere dayalı olarak yapılan tekrarlı beyan ve bildirim yüklerinin hafifletilmesini istiyoruz. Ayrıca, vergi beyan dönem ve sürelerinin, resmî tatil günleri dikkate alınarak düzenlenmesini talep ediyoruz. Şu an meslek camiasında bir infial hali mevcuttur. Meslektaşlarımız gece gündüz demeden rutin işlerinin yanında ay sonuna kadar kurumlar vergisi beyannamelerini yetiştirmek için uğraşmaktadır. Bayram tatili nedeniyle çalışmaların sekteye uğraması, mükelleflerden bilgi ve belge toplanamaması sebebiyle kurumlar vergi beyannamelerinin süresinde sağlıklı bir şekilde hazırlanabilmesi mümkün değildir. Kurumlar vergisi beyannameleri bile süresinde hazırlanıp beyan edilemeyecek durumda iken bir de bundan 17 gün sonra geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi işlemlerinin yapılmasını ve beyanname ekine bilançonun eklenmesinin

SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİRLER DERT KÜPÜ



olumsuz etkiliyor ve insani yaşam hakkını ellerinden alıyor." İfadelerini kullandı.

"130 BİN MESLEK MENSUBUNUN ÇIĞLIKLARINA DUYARSIZ KALINMAMALI"

Artık serbest muhasebeci ve mali müşavirlerin mevcut işlerini yapamaz hale geldiklerini dile getiren Oda Başkanı Şerafettin Kurt; "Sorunlarımıza ivedi olarak çözüm üretilmesi için haykırın 130 bin meslek mensubunun çığlıklarına duyarsız kalınmamalıdır. Artık mevcut işlerimizi yapamaz hale geldik, bıçak kemiğe dayandı! İnsani şartlarda yaşamak biz mali müşavirlerin de anayasal hakkıdır. Hazine ve Maliye Bakanlığından her ay beyan sürelerinin uzatılmasını değil, günümüzde yapay zekâ teknolojisinin kullanıldığı bir çağda, elektronik uygulamalar aracılığıyla toplanan verilerin etkin bir şekilde sınıflandırılmasını ve yasal olarak

istenmesi, biz mali müşavirlerin adeta cinnet geçirmesine sebebiyet vermektedir. 2024 yılı geçiş dönemi olması ve ikincil mevzuatın oldukça geç yayımlanması ve aşırı yoğunluk nedeniyle 2024 yılında geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltme işlemlerinin yapılmaması için dayanakları ile birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı ve gelir idaresi başkanlığına yaptığımız müracaatımızın hayata geçirilmesini talep ediyoruz. 2023 yılına ilişkin Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin ve elektronik defter beratlarının yüklenmelerinin Nisan ayındaki resmî tatil sürelerinin uzun olması nedeniyle zamanında yapılması mümkün değildir. Bu nedenle kurumlar vergisi beyannameleri ile e-defter beratlarının yüklenme sürelerinin ve geçici vergi beyan süresinin uzatılması talebinizin yerine getirilmesi gerekir." diyerek sözlerini tamamladı.

Habertrak/Serhat Yeşilipek